
ASSETTO DEL TERRITORIO: ACONE E MONTELORO
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SCALA:
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APPROVAZIONE
D.C.C. n°154

TAV. N°

d3.7del
28 Luglio 2005

del
29 Dicembre 2005

COMUNE DI PONTASSIEVE

REGOLAMENTO URBANISTICO

DATA:

1

470

460

450

440

430

420

410

400

390

380

370

360

483.3

492.4
496.7

472.9

482.6

483.3

456.9
471.5

424.3

432.1

430.9

447.3

466.9

462.3

468.2

457.2

446.4

437.7

443.2

446.7

450.9

458.1

362.8
407.6

432.1

435.0

402.0

366.7

379.4

386.9

395.7

402.7

400.7

GA
MB

ER
AIA

DI

BO
RR

O

ACONE

IN

SANT'EUSTACHIO

VIA

STANICA

470

480

490

467.3

510

500

450

440

430

420

460

ACONE

IL
POGGIOLO

VIA

DELLA

VITTORIA VIA

DEL
POGGIOLO

VIA
SA

NT
'EU

ST
AC

HI
O

IN
AC

ON
E

VIA DELLA VITTORIA

VIA
DE

LL
A

VIT
TO

RI
A

VIA

VIA
DE

LL
A

CIMITERO

CAPITETO

BORRO

DEL

CASTELLUCCIO

VIA
SA

NT
'EU

ST
AC

HIO

IN

ACONE

433.8

438.1

414.7

387.6

374.6

472.1

459.0

450.7

441.5

440.0

486.4

494.5
490.9

502.5

439.2

412.7

417.9

435.8

437.3
452.7

448.5

448.8

451.7

437.6
438.4

460.9

467.2

457.2

401.1

406.4

382.1

404.9 372.3

396.4

479.9

489.9 489.0

493.0

501.5

494.5

504.4

483.2

478.7

471.3

469.1
470.0

469.4

503.3

488.0

503.6

478.1

466.9

464.2

469.2

460.9

450.9

442.5

436.4

444.2

467.9

449.7

511.6

519.4

514.7504.9

476.9

476.5

485.9

476.6

V07

55022

A1

55038

PA133

MONTELORO

DI

BORRO

446.9

447.1

455.4

455.7

417.3 442.7

429.1

415.3

439.3

419.5

427.4

411.8

436.4

429.0

437.3

423.7

410.9

418.9

427.4

428.0

433.2

416.8

426.1

419.2

432.4

422.5

424.1

422.6

426.2

428.2

442.9

439.8

437.8

426.7

417.5

416.0

408.2

410.8

412.6

414.1

415.3

403.8

417.3

418.6

406.9

412.0

399.5

397.5

402.5

406.4

415.6

413.8

416.7

418.6

417.2

417.4

422.1

389.3

397.3

408.6

398.4
391.8

404.6

410.8

403.0

410.1

411.6 416.6

415.1417.2397.0

394.5

382.5

408.3

408.1

408.7
417.3

412.7

440.0

432.3

422.8

418.0

418.8

418.0

410.9

382.3

389.2

384.5

393.8

390.3

381.9

402.1

398.4

397.5

397.4

402.7

POGGIONE

BAGNACAVALLO

GRICIGLIANO

DI

VIA

STABBIAPODERE

POGGIONE

DEL

VIA

MONTELORO

DI

VIA

VIA

DI

MONTELORO

MONTELORO

DI

VIA

PIAGGELE

430

420410

400

390380

400

410

420

430

440

440

420

430

410

400

ML1aML1b
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Insediamento urbano recente prevalentemente residenziale a tessuto compatto (Titolo II, Sezione II)

LEGENDA

Sistema insediativo
ZONIZZAZIONE
Insediamento urbano storico (Titolo II, Sezione I)

Insediamento urbano recente prevalentemente produttivo (Titolo II, Sezione IV)

Verde urbano (Titolo II, Sezione V, Art. 49)
Corsi d'acqua e relative pertinenze (Titolo II, Sezione V, Art. 50)
Edificio di interesse culturale (Titolo II, Sezione I, Art. 37)
Edificio di interesse culturale limitato all'assetto esterno (Titolo II, Sezione I, Art. 38)

DESTINAZIONI D'USO VINCOLANTI (Parte III)
Attrezzatura realizzata
Verde pubblico e attrezzato realizzato
Parcheggio realizzato
Attrezzatura realizzata nell' insediamento urbano storico
Verde pubblico e attrezzato realizzato nell'insediamento urbano storico
Parcheggio realizzato nell'insediamento urbano storico
Attrezzatura prevista
Verde pubblico e attrezzato previsto
Parcheggio previsto

Area a trasformabilità urbanistica differita (Titolo V)

Ambito assoggettato a progettazione unitaria (1) (Titolo IV)
ATTUAZIONE

!

! ! !

!! Ambito Terziarizzazione (Titolo II, Sezione IV, Art. 48)

Comparto appartenente ad un ambito assoggettato a progettazione unitaria (1) (Titolo IV)

Insediamento urbano recente prevalentemente residenziale a tessuto rado (Titolo II, Sezione III)

Centro abitato ai sensi dell'art 55 comma 2 lett b L.R. n. 1/2005

LUGLIO 2019

AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
Servizio Pianificazione Territoriale

Monica Marini, Sindaco

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

(Fabio Carli)

Variante n. 30 RUC "Ambito a progettazione unitaria ML1
Monteloro Bagnacavallo"  
adottata con . Del. C.C. n.__ del ______
e approvata con Del. C.C. n. __ del _____

MODIFICATA CON:

1:2000

Ambito decaduto (area non pianificata art. 105 L. 65/2014)

SISTEMA DELLE INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' (Titolo III)
Viabilità storica (Art. 51)
Viabilità esistente (Art. 52)
Corridoio infrastrutturale (Art. 54)
Distributore carburante (Art. 55)
Impianto ferroviario (Art. 56)

(1) la sigla si riferisce alla scheda compresa nell'appendice 2 delle Norme

±elaborazione GIS a cura di:
SIT ASSOCIATO
Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve


